1

	[bookmark: _GoBack]
	ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
местного отделения в гоодском округе Клин
Регионального отделения Всероссийской Политической Партии  «ПАРТИЯ РОСТА» в Московской области.

	«20» ноября  2018 г.
	г. Клин

	Количество членов Партии, состоящих на учете в Местном отделении
	3

	Количество членов Партии, присутствующих на Общем собрании
	3

	Количество членов Партии, присутствующих на Общем собрании, необходимое
для принятия решений по вопросам, предусмотренных
Уставом Партии
	3

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

СЛУШАЛИ:
Меликяна Армена Вовикович, который открыл Общее местного отделения в городском округе Клин  Регионального отделения в Московской области Всероссийской Политической Партии  «ПАРТИЯ РОСТА» и предложил следующую повестку дня:

Повестка дня:
1. О формировании рабочих органов Общего собрания;
2. Об образовании местного отделения городском округе Клин;
3. Об избрании Политического совета местного отделения;
4. Об избрании Председателя местного отделения;
5. О границах территории деятельности местного отделения.
[bookmark: _GoBack1]

Голосовали:
«за» - 3; «против» -0; «воздержались» -0.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Утвердить следующую повестку дня работы Общего собрания местного  отделения в городском округе Клин Регионального отделения в Московской области Всероссийской  политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»:

Повестка дня:
1. О формировании рабочих органов Общего собрания;
2. Об образовании местного отделения в городском округе Клин;
3. Об избрании Совета местного отделения;
4. Об избрании Председателя местного отделения;

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:
Панкова Алексея Юрьевича, которая предложил избрать Председателем Общего собрания Меликяна Армена Вовиковича

Голосовали:
«за» - 3;  «против» -  0; «воздержались» -0.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Избрать председателем Общего собрания Меликяна Армена Вовиковича.

СЛУШАЛИ:
Меликяна Армена Вовиковича, который предложил избрать Секретарем Общего собрания Панкова Алексея Юрьевич.

Голосовали:
«за» - 3; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Избрать Секретарем Общего собрания Панкова Алексея Юрьевич.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:
Меликяна Армена Вовиковича, который предложил, руководствуясь Уставом Партии, Решением Политического Совета Регионального отделения в Московской области Всероссийской  политической партии «Партия Роста», образовать местное отделение в городском округе Клин Регионального отделения  в Московской области Всероссийской политической Партии «Партия Роста». Местом нахождения отделения считать: 141600, Московская область, г. Клин, ул. Мира, дом 3,офис 319, тел. 89067014727

Голосовали:
«за» - 3; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Образовать местное отделение в городском округе Клин Регионального отделения в Московской области Всероссийской политической Партии «Партия Роста».  Адрес отделения: 141600, Московская область, г. Клин, ул. Мира, дом 3,офис 319, тел. 89067014727.
По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ:
Меликяна Армена Вовиковича, который предложил избрать Политический Совет местного отделения в городском округе Клин Регионального отделения в Московской области Всероссийской политической Партии «Партия Роста» в количестве двух человек.
И предложил кандидатуры согласно списку:
Меликян Армен Вовикович
Панков Алексей Юрьевич

Голосовали:
«за» - 3; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Избрать Политический Совет местного отделения в городском округе Клин Регионального отделения в Московской области Всероссийской политической Партии «Партия Роста», в количестве двух человек, в составе:
Меликян Армен Вовикович
Панков Алексей Юрьевич
.

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ:
Панкова Алексея Юрьевича, который предложил избрать Председателя местного отделения в городском округе Клин Регионального отделения в Московской области Всероссийской  политической Партии «Партия Роста» Меликяна Армена Вовиковича.

Голосовали:
«за» - 3; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Избрать на должность Председателя местного отделения в городском округе Клин Регионального отделения в Московской области Всероссийской  политической Партии «Партия Роста» Меликяна Армена Вовиковича.

Повестка дня исчерпана,  заседание закрыто.

Председатель Общего собрания         _____________________Меликян А.В.

Секретарь Общего собрания   _____________________ Панков А.Ю.

					Приложение №1 к протоколу Общего собрания
местного отделения  в городском округе Клин
Регионального отделения в Московской области
Всероссийской  политической партии «Партия Роста»
 от «20» ноября2018г. №1

Форма регистрации участников Общего собрания

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства,  телефон.
	Подпись.

	1

	2

	3

Председатель Общего собрания         ___________________

Секретарь Общего собрания           _____________________

«____» _________ 2018 г.

1

1